PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2019 г.

   № 170
г. Бийск

В соответствии с ФЗ РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ РФ от 26.07.2006 г. № 207 «О защите конкуренции», Уставом Муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить в безвозмездное пользование, а в случае заключения договора аренды - освободить от арендной платы в 2020 году, за переданное в пользование имущество МО Бийский район Алтайского края, при обращении с соответствующими заявлениями следующих учреждений и организаций:
территориальные органы государственной власти Российской Федерации и Алтайского края и их структурные подразделения, а также медицинские организации, учредителем которых являются органы государственной власти Алтайского края;

органы местного самоуправления,  организации, учредителем которых являются органы местного самоуправления;
избирательные комиссии Алтайского края и Бийского района;

советы ветеранов, инвалидов, женщин и общественные организации Бийского района социальной направленности, деятельность которых не связана с коммерцией;
учреждения независимо от их организационно-правовых форм, предметом деятельности которых является дополнительное образование детей, образование для взрослых и прочие виды образования, осуществляемые квалифицированными специалистами.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов                                                              С.В. Демиденко
КАРТОЧКА

согласования проекта решения районного

Совета народных депутатов
О предоставлении в безвозмездное пользование и об освобождении от арендной платы за пользование муниципальным имуществом в 2020 году.
25 октября 2019 г.

№ _____

	№

п/п
	должность, фамилия , инициалы
	роспись
	дата

согласования

	2
	Председатель правового комитета Н.Э. Лямкина

	Начальники отделов, председатели комитетов администрации района, руководители предприятий, учреждений:

	1
	Председатель МУ "Комитет Администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края»
А.В. Батаев

	2
	Председатель постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Яшнов И.И.

О предоставлении в безвозмездное пользование и об освобождении от арендной платы за пользование муниципальным имуществом в 2020 году